INDEX.

Irae radices euellendae. 164.c
 Victae irae indicia. 207.a
Israhel.
 Vitiosi symbolum. 111.a
 Carnis appetitus. 177.a
Iahel.
 Cur lac pro aqua Sifarae propinaret. 266.b
Iudith.
 Quasi in praemium castitatis primo magna est opes consequuta. 1478.d
Iustificatio.
 Iustificationem esse Dei opus nouum & verum instrumentum declarat. 32.c
 Censenda summum bonum, quod homo ex se assequi non potest. 33.b
 Licet sit à Deo, hominis cooperationem non excludit. 34.a
Iustitia, & Iustus.
 Iustitia definitur, varièque diuiditur: ad illam incitamenta eius actiones, & pro eadem postulatio. 686.c
 Iusti symbolum est Lais ciuitas. 103.d
 Equo illi apud sanctum Iobum comparatur. 220.b
 Iustus post tentationes oritur vt Lucifer. 234.b
 Iustus non audit, sed exaudit tentantes voces. 237.e
 Iordane significantur iusti. 238.c
 Fortius impugnantur. ibid.
 Iustus est turris fortissima. 360.d
 Item liber intus, & foris cõscriptus. 835.d
 Quae sit vera illius pulchritudo. 360.d
 Non solum interna, sed etiam externa esse debet. 856.d. & sequent.

L.

Laurentius Iustonianus.
 Illius de peccato sententia. 12.c
 Peccati ruinae egregie declarat. 20.a
Lazarus.
 Cur sit peccati typus. 24.b
lectio spiritalis.
 Quae vocetur; & illi quotidie insistendum. 964.a
 A sanctis eius vsus praecipitur. ibid. Non solum imperfectis, sed omnibus. ibid.c
 Intellectum illuminat vt magistra. 965.a
 Non est singulis diebus lectionis liber mutandus. ibid.b
 Lectio oratione interrumpenda. 966.a
Leges.
 Praecipue in Republica, aliae minores mortali venialique peccato similes. 14.d
Liber.
 Ille, quem Ioannes deuorauit, peccato similibus. 20.a
 Curiosi & inutiles non legendi. 416.a
Liberalitas.
 Quae virtus, quae eius actiones; ad illam incitamenta, & pro assequenda postulatio. 701.d
Liberum arbitrium.
 Per Iobi maiorem filium significatur. 219.a
 Optime à Richardo describitur. 310.c
Lilium.
 Illi virginis comparatur. 1532. & seq.
Lingua.
 Plurima illius mala recensentur. 1337.e
 Mores hominum pandit. 1346.d
 Vide Motificatio linguae.
Longanimitas.
 Quae virtus; quae eius actiones; ad illam incitamenta, & pro comparanda peritio. 710.e
Loquacitas.
 Vide, Multiloquium.
Loqui, & Loquela.
 Quid loqui oporteat. 1339.a
 Quando de indifferentibus sit loquendum. ibid.
 Quomodo sciet quis prudenter loqui. 1340.a

Septem in loquedi modo seruanda. 1345.b
 Mores hominis loquela pandit. 1346.d
S. Lucia.
 In peccato voluntatem requiri Praefecto respondit. 111.c
Luxuria.
 Quomodo corpus maculet. 27.e
 Daniel. vno confertur. ibid.
 Eius definitio; & quae ex illa mala. 134.b
 Confpectus, & tactus sui fugiendus. 135.e
 Delicatis induere, & sustentare corpus, luxuria est. 136.b
 Impudica epigrammata legere luxuria est. ibid.e
 Oculi, & aures fornicantur, ideo fornicarum confortia vitanda. 137.d
 Quomodo se luxuriae spiritus insinuet. 138.b
 Quot mala ingerat. 139.b
 Omnes illius occasiones cogitationeque initio vitanda. 139.c. & seq. & 1497.d
 Cordis custodia remedium contra luxuriam. 140.e
 Item exteriorum sensuum cohibitio, & corporis afflictio. 142.a
 Assidua etiam oratio. 143.a
 Luxuriae superatae septem indicia. 206.c
 Diuitias dissipat. 1478.e
 Plurima secum affert mala. 1533.c. & 1484
 Languores & febres ab illa dimanant. 1485.a
 Pugiles à luxuria abstinebant; vt etiam, qui margaritas expiscantur. ibid.c
 Omnium est peccatorum fastidiosum. 1488.c
 Homo per luxuriam in se ipsum peccat. ibid.
 Illa corpus, quod Dei templum est, fecerat. 1489.a
 Pestis est summa cura fugienda. ibid.d
 Eius typus fuit Amalech. 1490.a
 Plumbeis laminis utebantur in agone certantes, vt Venerem inhiberent. 1499.d
 Luxuriae flammis, cum vult Deus, intercedit, cum placet, penitus extinguit. 1501.b
 Vagi luxuriosique concubitus augendae republicae impedimento sunt. 1539.a
 Quare luxuriosi pauci numero. ibid.b
 Ex nimietate ciborum potuumque luxuria generatur. 1542.b. 1543.a